

Oferta trusa 1 nr 2580

I.D.: 84095618

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	33169000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.690,62 RON - 8.690,62 RON

Descriere: "Nr. LOT/ CRT" COD DENUMIRE PRODUS DESCRIERE PRODUS "CANT. (BUC)" BUC "BUC UNITATE DE VANZARE" "PRET BUC SOLICITAT" TOTAL PRET CUTIE (RON, FARA TVA) 1 BB075R SCALPEL HANDEL #3L MANER BISTURIU, LUNGIME 210MM, NR.3L 5 BUC 1 89.19 445.95 89.19 2 BC283R TC LEXER SCISS NARR CVD 165MM FOARFECA DISECTIE LEXER, INSERTII TUNGSTEN, CURBA, INGUSTA, VARF BONT/BONT, LUNGIME 165MM 5 BUC 1 638.90 3,194.50 638.90 3 BD591R TISSUE FORCEPS 3X4 200MM PENZA CHIRURGICALA, DREAPTA, 3X4 DINTI, LUNGIME 200MM 2 BUC 1 118.96 237.92 118.96 4 BD587R TISSUE FORCEPS 3X4 145MM PENZA CHIRURGICALA, DREAPTA, 3X4 DINTI, LUNGIME 145MM 5 BUC 1 93.42 467.10 93.42 5 BM015R TC BAUMGARTNER NDL HLDH HVYSERR145MM PORTAC BAUMGARTNER, INSERTII TUNGSTEN, DREPT, SERATII 0.5MM, CREMALIERA, LUNGIME 145MM 5 BUC 1 428.99 2,144.95 428.99 6 BD858R ATR.FORCEPS INSULATED 200MM PENZA ANATOMICA DISECTIE, ATRAUMATICA, FALCI TIP DE'BAKEY, LUNGIME FALCI 2MM, MANERE IZOLATE, DREAPTA, LUNGIME 200MM 2 BUC 1 612.05 1,224.10 612.05 7 FK705R SHARP BONE CURETTE # 1 STR 6.8MM250MM CHIURETA OS, DREAPTA, ASCUTITA, DIAMETRU 6.8MM, LUNGIME 250MM, NR.1 2 BUC 1 488.05 976.10 488.05 TOTAL: 8,690.62 RON FARA TVA
